PAGE
2

  BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                     ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                             ***
          Số:       -CV/TĐTN-CNĐT                          Rạch Giá, ngày 7 tháng 9 năm 2017
“V/v chọn, cử thí sinh tham gia Hội thi Tin học

         khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc

                       lần thứ V/2017”.
Kính gửi:    - Đoàn khối các cơ quan tỉnh Kiên Giang,

- Thường trực Huyện Đoàn Giồng Riềng, Hòn Đất.

Căn cứ vào Kế hoạch số 581-KH/TWĐT-KHCN ngày 03/3/2017 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn, về việc tổ chức Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ V, năm 2017,
Căn cứ vào tình hình thực tế của địa phương, đơn vị, Ban Thường vụ (BTV) Tỉnh Đoàn đề nghị Đoàn khối các cơ quan tỉnh; BTV Huyện Đoàn Giồng Riềng, Hòn Đất triển khai chọn cử thí sinh tham gia Hội thi Tin học khối cán bộ, công chức trẻ toàn quốc lần thứ V, năm 2017, cụ thể như sau:
1. Đối tượng, số lượng
- Đối tượng: Cán bộ, công chức tuổi không quá 30 (tính đến ngày 31/12/2017), chưa đạt giải Nhất, Nhì, Ba của Hội thi những năm trước. Riêng phần thi sản phẩm và đề án sáng tạo mở rộng tới đối tượng là viên chức.
- Số lượng:
+ Huyện Đoàn Hòn Đất chọn cử 01 thí sinh, tham gia gia thi Khối K1 (cấp xã)
+ Huyện Đoàn Giồng Riềng chọn cử 01 thí sinh, tham gia thi Khối K2 (cấp huyện)

+ Đoàn khối Các cơ quan tỉnh chọn cử 01 thí sinh, tham gia thi Khối K3 (cấp tỉnh) và 01 thí sinh tham gia thi Khối S1 (sản phẩm sáng tạo) hoặc Khối S2 (đề án sáng tạo).
2. Địa điểm, thời gian
- Ôn thi: thời gian 05 ngày (từ ngày 25 - 29/9/2017 tại Tỉnh Đoàn Kiên Giang).

- Hội thi toàn quốc: 05 ngày, cả đi và về, (từ ngày 5-9/10/2017 tại tỉnh Đắk Lắk).
3. Nội dung thi, hình thức thi: (có Thể lệ kèm theo).
4. Hồ sơ đăng ký dự thi:
- Công văn của Ban thường vụ huyện Đoàn Giồng Riềng, Hòn Đất, Đoàn khối Các cơ quan tỉnh kèm theo danh sách trích ngang các thí sinh (có xác nhận, đóng dấu).
- Phiếu dự thi theo mẫu (có dán ảnh 4 x 6), kèm theo 01 ảnh 4x6 làm thẻ dự thi.
- Đề án, sản phẩm sáng tạo kèm bản thuyết minh (nếu có)
5. Kinh phí
- BTV Tỉnh Đoàn lo kinh phí giảng viên ôn tập, ăn, nghỉ, đi lại của thí sinh từ TP. Rạch Giá đến TP. Buôn Mê Thuộc và ngược lại.
- Đơn vị, địa phương hỗ trợ kinh phí cho thí sinh dự thi tiền ăn, nghỉ, đi lại từ địa phương đến TP. Rạch Giá trong suốt thời gian ôn tập và dự thi theo quy định hiện hành.
Sau khi nhận được Công văn, đề nghị các đơn vị triển khai và chọn cử thí sinh tham gia đúng thành phần. Đăng ký hồ sơ dự thi trước ngày 20/9/2017 qua Ban Thanh niên Công nhân - Đô thị & Lực lượng vũ trang Tỉnh Đoàn Kiên Giang (số 22 Nguyễn Trung Trực - TP. Rạch Giá - tỉnh Kiên Giang; email: bantncndt@tinhdoankiengiang.org.vn; ĐT: 02973.942334 - 0946.779499 gặp đ/c Hằng).

                                               TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:

                                                 PHÓ BÍ THƯ
 - Như kính gửi;

 - Lưu VP, Ban TNCN-ĐT.
                     Lâm Quốc Toàn